
 

 

 

M in is tero  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ivers i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo Statale via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.edu.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 
Provvedimento n. 15 data 31/12/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.49 
in data 12/12/2019; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazioni di assestamento 
fine E.F. 2020; 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 39.335,37 euro. 
 

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 4 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Comune 
vincolati 

ASSISTENZA EDUCATIVA ALUNNI CON DISABILITA' A.S. 2020-
21 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 

36.898,37 

6 2 0 Contributi da privati - Contributi per iscrizione alunni 2.437,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A06                 
ASSISTENZA 

EDUCATIVA PER 
GLI ALUNNI CON 

DISABILITA' 

5 4 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Comune vincolati 
ASSISTENZA EDUCATIVA ALUNNI CON 
DISABILITA' A.S. 2020-21 LIQUIDAZIONE 
CONTRIBUTI 

36.898,37 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A06                 
ASSISTENZA 

EDUCATIVA PER 

GLI ALUNNI CON 
DISABILITA' 

3 2 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Assistenza psicologica, 

sociale e religiosa 

36.898,37 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Giorgio Galanti 

 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.edu.it/

